PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 28/2015

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo da Ilma. Sr3.: Flávia
Caroline de Oliveira Leal - Coordenadora de Vigilância Sanitária, para que envie à comissão de saúde desta
Casa de Leis, cópia do relatório de inspeção desta unidade de saúde, Hospital Paulino Alves da Cunha.
Justificativa: Para que possamos averiguar se a mesma atende as normas sanitárias vigentes. Sala das Sessões,
03 de Março de 2015.

 Sala das Sessões, 03 de Março de 2015

Waldemar Canhete Falleiros Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796503